CT.14

	ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT

  Số:      /BC-ĐHL-KTBĐCLGD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Huế, ngày     tháng     năm

BÁO CÁO TỔNG KẾT CÔNG TÁC TỔ CHỨC THI KẾT THÚC HỌC PHẦN HỌC KỲ……., NĂM HỌC …………………...
I. Tình hình chung:
- Thời gian:
- Số lượng môn thi tự luận:
- Số lượng phòng thi tự luận:
 - Số lượng cán bộ tham gia công tác coi thi:
 - Tổng số sinh viên theo danh sách:
II. Đặc điểm cụ thể của đợt thi:
            - Tình hình sinh viên dự thi cả đợt thi:
	Tổng số SV theo DS
	Số thí sinh có mặt
	Số thí sinh đến chậm
	Số thí sinh vắng mặt

	Cho thi
	Không cho thi

 - Tình hình xử lý kỷ luật đối với sinh viên và cán bộ coi thi vi phạm quy chế:
		Đối với sinh viên
	Đối với cán bộ coi thi
	Ghi chú

	Khiển trách
	Cảnh cáo
	Đình chỉ thi
	Xử lý đặc biệt
	Khiển trách
	Cảnh cáo
	Đình chỉ coi thi

Nhận xét chung
- Tinh thần thái độ của sinh viên:
- Tình hình CBCT cả đợt thi:
          + Có mặt:
          + Vắng mặt:
        + Vi phạm khác:
- Các sự cố bất thường:
III. Đánh giá chung:

IV. Kiến nghị
	Nơi nhận:

	    HIỆU TRƯỞNG